

# Årsredovisning

## Gläntans Viltkött AB

Org.nr 559000-5707

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karl Oskar Danielsson, Styrelseledamot

2026-04-13

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Gläntans Viltkött AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).



## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget, med sitt säte i Norrköping, skall bedriva marknadsföring och försäljning av viltkött och därtill relaterade produkter och tjänster samt allmän rådgivning inom jord och skog.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt sin verksamhet.

### Kontrollbalansräkning

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning 1 per 2024-12-31 fastställd på extra bolagsstämma den 27 februari 2025. Kontrollbalansräkningen utvisade att aktiekapitalet var återställt.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 49% av Evko AB, 556755-4950, och till 45% av KID Förvaltning AB, 556685-7313.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 421	2 718	2 401	2 515
Resultat efter finansiella poster	427	-217	-310	-287
Balansomslutning	0	958	407	601
Soliditet (%)	0	neg	26	69

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättning har minskat då bolaget har sålt sin verksamhet under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	108 200	-1 085	-217 261	-110 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-217 261	217 261	0
Årets resultat			427 325	427 325
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>108 200</b>	<b>-218 346</b>	<b>427 325</b>	<b>317 179</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-218 346
årets vinst	427 325
	<b>208 979</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	208 979
	<b>208 979</b>



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
Nettoomsättning		1 420 773	2 717 592
Övriga rörelseintäkter		800 741	948
		<b>2 221 514</b>	<b>2 718 540</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-1 150 630	-1 532 082
Övriga externa kostnader		-607 407	-1 332 643
Personalkostnader	2	-40 438	-55 177
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-11 344
Övriga rörelsekostnader		-232	-1 340
		<b>-1 798 707</b>	<b>-2 932 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>422 807</b>	<b>-214 046</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 173	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-655	-3 343
		<b>4 518</b>	<b>-3 215</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>427 325</b>	<b>-217 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>427 325</b>	<b>-217 261</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>427 325</b>	<b>-217 261</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	344 682
		<b>0</b>	<b>344 682</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		938	938
Övriga fordringar		36 211	75 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 992
		<b>37 149</b>	<b>82 119</b>
<i>Kassa och bank</i>	4	532 668	531 071
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>569 817</b>	<b>957 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>569 817</b>	<b>957 872</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		108 200	108 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>108 200</b>	<b>108 200</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-218 346	-1 085
Årets resultat		427 325	-217 261
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>208 979</b>	<b>-218 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>317 179</b>	<b>-110 146</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		224 345	798 417
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Övriga skulder		5 493	18 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 800	51 364
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 638</b>	<b>1 068 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>569 817</b>	<b>957 872</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 850	126 850
Försäljningar/utrangeringar	-126 850	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>126 850</b>
Ingående avskrivningar	-126 850	-115 506
Försäljningar/utrangeringar	126 850	0
Årets avskrivningar	0	-11 344
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-126 850</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

*Oskar Danielsson*  
Oskar Danielsson  
Ordförande  
2026-04-09

*Oscar Von Stockenström*  
Oscar Von Stockenström  
Verkställande direktör  
2026-04-10